Indicação nº    -2022

Exmo. Sr. Luis Sergio Ferreira Costa
Prefeito de Santa Luzia/MG.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto

ao(s)  órgão(s)  competente(s),  Viabilizando  a  implementação  de  grades  de  proteção

entorno de todo o canteiro central av. Brasília/Santa Luzia.

Justificativa:  Pretende-se  com  a  referida  implementação  dar  maior  segurança  aos

transeuntes do local, induzindo os pedestres a utilizar a faixa de pedestre.

Atenciosamente;

Santa Luzia, 20 de dezembro de 2022.

DU  DO SALÃO
ERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS

VEREADOR

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.